
Iva P. (IPPraha) ID 400455 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.9.2018, 5:03

PODMÍNKY PRODEJE
Pěkný den milé dámy a ostatní návštěvníci inzerátu,

  prodávám zde nošené věci po našich dvou synech či neteři,které jsem kupovala nové v obchodě. Pokud posílám dál věci
koupené zde na mmb, uvádím to u popisku.

  Také prodávám věci koupené nové sobě, jde o věci, které jsou mi již velké (výrazně jsem zhubla z vel. 48 až na 40) nebo věci
zakoupené zde a nesedí nebo je neunosím. Jsem ráda, že se tak roztáčí magický kruh koloběhu krásných věcí, které dělají
radost ve správných rukou. Původ věcí uvádím obvykle do popisku. Vše se snažím co nejlépe nafotit a věci popsat i s mírami a
případnými vadami, ale ráda vám zodpovím případné dotazy. Jestliže mi nějaký nedostatek unikne, prosím kontaktujte mne a
domluvíme se na vyřešení. Pokud se domluvíme na vrácení věci a ceny, tak poštovné oběma směry vždy hradí kupující.

  Balíčky odesílám, jakmile mi dorazí peníze na účet obvykle do druhého dne a za poštovné dle platného tarifu České pošty
(cena je obvykle uvedena u inzerátu podle kalkulátoru ČP- tj.podle váhy a rozměrů, vzhledem k tomu, že pošta opět změnila
poštovné, berte uvedené částky poštovného jako orientační, podle aktuálního ceníku pošty může být vyšší o několik korun,
děkuji). Na dobírku nezasílám.

  Aktuální ceník pošty je od 2/2018 pro doporučené psaní do 500 g- 54Kč, do 1 kg -60Kč a do 2 kg -66,-Kč.

  Na osobním předání se můžeme také domluvit -a to v Praze 8, nebo (výjimečně) i v centru, zde nepravidelně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

